Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

22.06.2010 г.

№ 4-21
О признании утратившим силу

решения Шарыповского городского

Совета депутатов от  02.12.2008г. № 38-392

«Об утверждении городской целевой

 программы «Забота» на 2009-2011г.г.»

Руководствуясь ст.20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу с 1 июня 2010 года решение Шарыповского городского Совета депутатов от 02.12.2008г. № 38-392 «Об утверждении городской целевой программы «Забота» на  2009-2011г.г.».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянные комиссии Шарыповского городского Совета депутатов:

- по вопросам социальной политики (В.В.Бурмакин);

- по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политики (Н.И. Козиенко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово
Глава города Шарыпово

В.Г.Хохлов